51001
Rev 51001-20090526
10006 Santa Fe Springs Road
Santa Fe Springs, CA 90670 USA
Fabriqué en Chine
38 Réservoir de litres
Décapeuse par
projection d’abrasif

Spécifications
10  Rev 51001-20090526
Spécifications
Volume du réservoir 38 litres
Longueur du boyau 2,4 mètres
Pression de service 4,1 À 8,6 BAR
Consommation d’air 0,17 À 0,71 m3/min
Poids 18,6 kg
Hauteur 34 pouces (863mm)
Largeur 17 pouces (115,5 mm)
Longueur 11 pouces (415 mm)
  Spécifications
  11
Diagramme du déclencheur de sûreté
Article N° de pièce Description Qté
31 SB9008-0031 Corps supérieur 1
32 SB9008-0032 Corps inférieur 1
33 SB9008-0033 Tuyau de métal 1
34 SB9008-0034 Connecteur d’admission 1
35 SB9008-0035 Adaptateur 1 1
36 SB9008-0036 Joint d’étanchéité 1
37 SB9008-0037 Buse en céramique 4
38 SB9008-0038 Adaptateur en caoutchouc 4
39 SB9008-0039 Écrou borgne de buse 1
40 SB9008-0040 Vis ST 4,2 x 16 4
41 SB9008-0041 Vis ST 4,2 x 12 2
42 SB9008-0042 Levier de commande 1
43 SB9008-0043 Goupille à ressort 1
44 SB9008-0044 Ressort 1
45 SB9008-0045 Tampon en caoutchouc 1
46 SB9008-0046 Vis M3 x 25 1
47 SB9008-0047 Tampon en carbure 1
48 SB9008-0048 Écrou  M3 1
49 SB9008-0049 Adaptateur de boyau 1
Spécifications
12
Diagramme du réservoir
  Spécifications
  13
Liste des pièces
Article N° de pièce Description Qté
1 SB9008-0001 Réservoir 1
2 SB9008-0002 Roues 2
3 SB9008-0003 Goupilles fendues 3
4 SB9008-0004 Pied avant 1
5 SB9008-0005 Essieu 1
6 SB9008-0006 Guidons 2
7 SB9008-0007 Poignées 2
8 SB9008-0008 Vis à tête cylindrique 4
9 SB9008-0009 Écrous hexagonaux 4
10 SB9008-0010 Soupape de sûreté 1
11 SB9008-0011 Joint torique 1
12 SB9008-0012 Bouchon de remplissage du réservoir 1
13 SB9008-0013 Tuyau à joint 1
14 SB9008-0014 Collecteur d’admission 1
15 SB9008-0015 Manomètre 1
16 SB9008-0016 Connecteurs de mamelon 5
17 SB9008-0017 Collecteur d’eau 1
18 SB9008-0018 Soupape d’alimentation d’air en laiton  1
18A SB9008-0018A Soupape de réglage en laiton 1
18B SB9008-0018B Soupape de commande d’abrasif en acier 1
19 SB9008-0019 Connecteur mâle/femelle 1
20 SB9008-0020 Connecteur de mamelon 1
21 SB9008-0021 Boyau d’air 1
22 SB9008-0022 Collecteur de sortie d’abrasif 1
23 SB9008-0023 Colliers de serrage de boyau 2
24 SB9008-0024 Boyau pour abrasif 1
29 SB9008-0029 Entonnoir 1
30 SB9008-0030 Cagoule 1
30A SB9008-0030A Lentille pour cagoule 1
50 SB9008-0050 Rondelle 4
51 SB9008-0051 Rondelle de roue 4
Pour les pièces 31-49, veuillez vous référer à la liste de pièces de déclenchement de sûreté à la page 11.
Garantie
14  Rev 51001-20090526
Garantie